
Referat bestyrelsesmøde Kreds III ØST 

Den 08.01.2018 i Høje Taastrup 

 

1. Velkomst 

Formanden bød velkommen. Der var afbud fra Niels Sørensen, Heidi Østerballe, Jan Erik Dahl 

og Lene Höilund Jensen. 

2. Godkendelse af dagsorden. 

Dagsordenen blev godkendt.  

3. Meddelelser fra valgenheder samt forretningsområder 

Nyt fra Fredensborg: 

Der er ikke så meget nyt at fortælle angående de geografiske udflytninger selvom det har ramt 

en del af medarbejderne i Fredensborg. Der er dog kommet en del nye medarbejdere til 

Fredensborg, Særlig Kontrol har fået 2, Erhvervsregistrering Øst 2 og Mindre virksomheder 1. 

VAK 16 som beskæftiger sig med udbetalingskontrol og punktafgifter. Her er det uklart hvad 

der skal ske med de 6 i VAK 16 som beskæftiger sig med punktafgifter. Resten af VAK 16 skal 

blive i Fredensborg. 

Nyt fra Korsør: 

Udmelding om placering vakte ikke umiddelbart jubel – om end de fleste var forberedt. Der er 

dog en lille hage, da vi har 4 medlemmer i Jura,Straf, som ikke som forventet skal til Næstved 

men til Odense. Afstanden er næsten det samme, når man kommer fra Korsørområdet, men 

prisen er noget anderledes. 

Der er lavet et konstruktivt oplæg til ”lønudligning” for de merudgifter, der følger med når 

man skal over bæltet = midlertidigt tillæg.  

Nyt fra Roskilde: 

Vel vidende at ikke alle er lige tilfredse med at skulle flytte lokation fra et sted i Roskilde til et 

andet, mangler vi fortsat afklaring på de opgaver – og dermed medarbejdere – der endnu ikke 

er taget stilling til placering af. 

Udlejer har igangsat arbejdet på at forbedre indeklimaet i Ny Østergade 9‐11 (påbudssag fra 

Arbejdstilsynet). Udlejers ingeniør vurderer det nuværende ventilations‐ og køleanlæg for 

tilstrækkelig, men anbefaler en række reparations‐ og vedligeholdelsesarbejder, ligesom de 

har fundet en del indreguleringsfejl.  



Arbejdet skulle være afsluttet ved udgangen af 2017. Udlejer har påpeget, at der evt. skal ses 

på indretningen og måske flytte lidt rundt på arbejdspladserne. Arbejdstilsynet har varslet nyt 

besøg efter 15. januar 2018. Påbudssag er endnu ikke færdig. 

Ledelsen påtænker ikke ombygning i Ny Østergade 9‐11, dog forventes etableret kaffespots og 

lounges. 

Jan Nørner kommer til Roskilde den 16.01.18 (fra morgen – aften) for at holde 

vejledningssamtaler for kommende pensionister. 

Vi har sagt farvel til 2 kolleger i december som er blevet pensionister. 

Der er for øvrigt kommet flere nye til Ny Østergade fra Ejendomsvurderingen på Slusen. 

Nyt fra Køge: 

Vi har inviteret medlemmerne til medlemsmøde den 15.01.18, hvor Jørn og Allan kommer og 

underholder. Efterfølgende spisning og vinsmagning med udgangspunkt i Spanien. 

Ellers har der være juleferie og jeg fornemmer ikke det helt store ift. flytteplaner. Der arbejdes 

rundt omkring i kontorerne på løsninger/der kigges på jobbørs, for at finde nogle 

arbejdsopgaver, der måske passer bedre geografisk. 

Nyt fra Maribo: 

I Maribo er der meget stille. Har deltaget i møde om lokaler i Maribo, det ser fornuftigt ud. 

Eneste ulempe pt. er, at vi først får den sidste etage her i Maribo den 01.03.18 og de sidste 

nyansatte kommer den 01.02.18. Det er dog peanuts, ift. de udfordringer andre står over for. 

Ejendom: 

Direktør for Ejendom indbyder løbende til møder hver 14. dag. 

Omkring huset i Roskilde – se Nyt fra Roskilde. Der arbejdes på at skaffe flere 

parkeringspladser til Ny Østergade. Lene Roos har oplyst, at der for Haderslev ligesom for 

Roskilde er ombygningsplaner for udgangen af 1. kvartal.  

Har forespurgt, hvordan det er med tidsregistrering ifm. Kursus/undervisning internt ud fra et 

konkret spørgsmål fra et medlem i Haderslev. Afventer svar.  

Der udbydes frivilligt overarbejde til dem som arbejder med årsomvurdering. 

Told: 

Finansloven siger der skal tilføres yderligere 40 til tolden. 

 

Nyt fra Næstved:  

Der er ikke meget nyt. 

 



Dog løber der rygter om, at Jørgen Wissing, ny UDIR for Person, Borger (tidl. Kundeservice) er 

flyttet til Næstved.  

 

Nyt fra Bornholm: 

Nogenlunde stille og roligt. 

 

Vi afventer løsninger på de udfordringer der er ift. alle de medarbejdere der skal flytte (og de 

der skal komme). Tidshorisonten er 4.kvartal 2020 for de berørte. 

 

Vi holdt medlemsmøde den 19.12.17 med Jan N, Anette A og Allan C. Dagsorden: Alt godt fra 

havet, ny struktur, OK 18, tillægsforhandlinger, udfærdigelse af CV osv. osv. 

 

Nyt fra Høje‐Taastrup: 

De 5 der skulle starte i Erhvervsrestancer pr. 01.01.2018 er nu reduceret til 3. 2 har fundet 

andet arbejde og takket nej til ansættelse i SKAT. 

 

Der er en rigtig trist stemning i Motor. Udmeldelsen om at vi skal til Aalborg allerede i 4. 

kvartal 18 ramte hårdt. Vi havde håbet vi først blev flyttet ud i 2019, allerhelst 2020, så der var 

lidt længere tid at løbe på. Men igen måtte vi stå for skud, det er bare virkelig hårdt for alle i 

Motor. 

 

4 i Motor har søgt job i Udland her i H‐T. 2 af dem starter i Udland 01.02.18 og de andre fik 

afslag. 

 

Nyt fra Frederikssund: 

Tjaaaaa, det ville være løgn at sige vi ikke var varslet at vores center skulle lukkes ned, men 

derfor er det stadig træls, hvorfor der er nogle der er begyndt at tænke på P‐kortet eller 

begyndt at se sig om efter andet. 

 

For omkring 20 medarbejders vedkommende – langt de fleste DTS medlemmer ‐, så skal de på 

landevejene. 8 skal til Fredensborg, hvor de havde troet på København eller Høje‐Taastrup. 

De 8 får rigtigt langt på arbejdet, om end det kun er 35 km ekstra hver vej, så koster det dem 2 

timer, da de skal med det offentligt til et trinbræt i Fredensborg. 

 

De andre 12 skal til Næstved og de sidder sgu uroligt i sædet. En enkelt har udtalt sig i retning 

af, at man måske godt vil flytte med, hvis der findes nogle gode redskaber i den der 

Værktøjskasse. De 11 andre risikerer SKAT at miste, og de sidder med specielkompetencer alle 

som en. Forbundet er varskoet herfra, SKAT lige så, og så krydser vi fingrer for at de finder en løsning. 

 

 

4. Gennemgang af dagsorden og materiale til HB møde den 10.01.2018.  



Dagsordenen til HB blev gennemgået. 

5. Meddelelser fra formanden. 

Tillægsforhandlinger 2018 drøftes på HB‐møde 10.01.18. 

Udpegning af fælles TR og koordinerende TR som ikke er valgt på Kongressen drøftes ligeledes 

på HB 10.01.18. 

Ledelsesværktøjer – fx Seniordag og understøttelse ift. Sikker Drift. 

Fastholdelse – sikker drift kontra kritiske kompetencer. 

KB‐mødet blev sat på pause fra 13 – 1330 hvor vi fik besøg af 4 medlemmer fra H‐T som kom 

med hver deres super gode og relevante spørgsmål. Kasper svarede beredvilligt på 

medlemmernes spørgsmål, suppleret af den øvrige KB‐bestyrelse. Spørgsmål/svar bliver ikke 

refereret. 

6. Eventuelt 

Søren spurgte ind til hvordan vi som TR forholder os til ”bytning af medlemmer” mellem 2 

adresser. Kasper bringer det med i HB og synes i øvrigt det ville være en knaldhamrende god 

ide for at nedbringe antallet af flytninger. 

7. Næste møde – 05.02.2018 i Køge 

 

 

Referent: Christina Hammarberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


